
6ème FESTIVAL D’HUMOUR DE COLMAR 

MARLYSE RIEGENSTIEHL 
Mardi 23 octobre 2018 – 20 :30 – Théâtre municipal de Colmar 

 Tarif normal Tarif CE 

Catégorie 1 26.00€ 21.00€ 

Catégorie 2 21.00€ 16.00€ 

Catégorie 3 16.00€ 11.00€ 

 

VERINO 
Mercredi 24 octobre 2018 – 20 :30 – Théâtre municipal de Colmar 

 Tarif normal Tarif CE 

Catégorie 1 35.00€ 30.00€ 

Catégorie 2 31.00€ 26.00€ 

Catégorie 3 25.00€ 20.00€ 

 

AHMED SYLLA 
Jeudi 25 octobre 2018 – 20 :30 – Parc Expo de Colmar 

 Tarif normal Tarif CE 

Catégorie OR 42.00€ 37.00€ 

Catégorie 1 38.00€ 33.00€ 

Catégorie 2 32.00€ 27.00€ 

 

JEFF PANACLOC 
Vendredi 26 octobre 2018 – 20 :30 – Parc Expo de Colmar 

 Tarif normal Tarif CE 

Catégorie 1 49.00€ 44.00€ 

Catégorie 2 42.00€ 37.00€ 

 

PIERRE-EMMANUEL BARRE 
Samedi 27 octobre 2018 – 20 :30 – Théâtre municipal de Colmar 

 Tarif normal Tarif CE 

Catégorie 1 35.00€ 30.00€ 

Catégorie 2 31.00€ 26.00€ 

Catégorie 3 25.00€ 20.00€ 

 

RECTO-VERSO 



360 XTREM FESTIVAL 2018 

ATTENTION, DEUX SEANCES POSSIBLES :  

 Samedi 28 avril 2018 à 20:30 

 Dimanche 29 avril à 15:30 

 Tarif normal adulte Tarif CE adulte Tarif normal enfant Tarif CE enfant 

Catégorie 1 49.00€ 45.00€ 45.00€ 41.00€ 

Catégorie 2 39.00€ 36.00€ 35.00€ 32.00€ 

Catégorie 3 29.00€ 26.00€ 25.00€ 22.00€ 

 Tarif enfant : - 12 ans inclus. 

 

 

 

 

 

 

LOUANE 

Foire aux Vins d’Alsace – Samedi 28 juillet 2018 – 17h00  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 25€ 20.00€ 

 

JAMEL DEBBOUZE 

Foire aux Vins d’Alsace – Samedi 28 juillet 2018 – 21h30  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 39€ 29.00€ 

 

IAM / NEKFEU 

Foire aux Vins d’Alsace – Dimanche 29 juillet 2018 – 19h30  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 48€ 38.00€ 

 

LENNY KRAVITZ 

Foire aux Vins d’Alsace – Lundi 30 juillet 2018 – 20h00  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 67€ 59.00€ 

 

FRANCIS CABREL / JULIEN CLERC 

Foire aux Vins d’Alsace – Mardi 31 juillet 2018 – 20h00  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 48€ 41.00€ 

 

RAG’N’BONE MAN + BETH DITTO 

Foire aux Vins d’Alsace – Jeudi 2 août 2018 – 20h00  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 39€ 29.00€ 

 



SANTANA 

Foire aux Vins d’Alsace – Vendredi  3 août 2018 – 20h00  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 65€ 58.00€ 

 

KIDS UNITED 

Foire aux Vins d’Alsace – Samedi  4 août 2018 – 17h00 – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 25€ 20.00€ 

 

LA NUIT BLANCHE: MARTIN SOLVEIG / KUNGS / OFENBACH / SOUND OF LEGEND 

Foire aux Vins d’Alsace – Samedi 4 août 2018 – 23h45  – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 39€ 32.00€ 

 

HARD ROCK SESSION: GHOST / POWERWOLF / DORO / H.E.A.T 

Foire aux Vins d’Alsace – Dimanche 5 août 2018 – 17h00 – PARC EXPO DE COLMAR 

 Tarif normal  Tarif CE 

Placement libre 41€ 29.00€ 

 

ENTREES FOIRE AUX VINS D’ALSACE 

Valable pour une entrée unique du 27 juillet au 5 août 2018 

 Tarif normal  Tarif CE 

Entrée adulte 
Entrée enfant  
(jusqu’à 12 ans inclus) 

7€ 
 

1€ 

4.35€ 
 

1€ 

 


